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Indre Østfold Interkommunale politiske råd (IPR), til daglig benevnt Indre 
Østfold regionråd, har hatt et nytt aktivt år 2025. Det er holdt fem 
regionrådsmøter, med formell behandling av 51 saker – og en rekke orienteringer.   

14. februar (Skiptvet), 11. april (Høytorp fort. Mysen), 13. juni (Marker), 17. 
oktober (Indre Østfold rådhus, Askim) og 12. desember (Festiviteten, Mysen) – 
antall deltakere har variert mellom 26 og 42. 

Det er også vedtatt og sendt flere høringssvar og uttalelser på aktuelle saker. 

 

Representantskapet består nå av 8 medlemmer (ordfører og medpolitiker hver 
kommune). I tillegg inviteres fast kommunedirektørene i møtene, samt relevante 
partnere fra Østfold fylkeskommune, Stortingsrepresentanter bosatt i Østfold, 
Statsforvalter, KS, Osloregionen IPR, Grensekomiteen Värmland-Østfold, 
rektorene ved våre videreg. skoler, næringssjefer og nøkkelpersoner i 
kommunenes administrasjoner med. Også ordfører (kommunalråd) i Årjängs 
kommun deltar som observatør. Alle møtene er åpne – og sakslistene legges ut på 
våre internettsider. 

Sentrale funksjoner: Regional koordinator (daglig leder, 90 % stilling): Erik 
Unaas, leder: Saxe Frøshaug, nestleder: Karoline Fjeldstad. 

Ordførerutvalg (OU): Saxe Frøshaug, leder, Kjersti Nilsen, Cecilie Agnalt og 
Karoline Fjeldstad. 

Kommunedirektørutvalg (KDU): Wenche Folberg, leder, Andreas Lervik, Alf Tode 
Skog (Tove Kreppen Jørgensen fra november 2025) og Stig A. Holtedahl (Vidar 
Østenby i hans sykemeldingsperiode).  



Både OU og KDU møtes 6-8 ganger i året og Erik Unaas er sekretariat i begge 
disse. I tillegg er det to fellesmøter pr. år. 

Ellers hentes ressurser fra Indre Østfold kommune bl.a. på økonomitjenester, jus, 
kommunikasjon og interkommunale selskaper. 

 

Noen saker fra regionrådets arbeid som kan nevnes spesielt: 

• Nye samarbeidsavtaler: mellom de fire kommunene ble signert 13. juni. I 
etterkant av dette, er det laget en ny strategiplan. Vi har hele tiden blikk på 
hvordan vi best skal organisere oss – og hvilke satsingsområder vi skal ha. 

• Campus Indre Østfold på Kulturtorget Mysen: etablering av dette er nå 
definert av regionrådet som deres viktigste oppgave. Vi har nå avtaler med 
studieleveranser fra Høgskolen i Østfold og Fagskolen Viken, og med 
NMBU. Høsten -25 var ca 100 bachelor sykepleiestudier i gang. Erik Unaas 
er prosjektleder, Karoline Fjeldstad leder av styringsgruppa. I 2026 vil 
denne satsingen kreve tydelig strategi og betydelig ressursinnsats. Det er 
bestilt en egen mulighetsstudie for utvikling av dagens bygg. 

• Innspill for å styrke kollektivtrafikken i Indre Østfold: det er et stort 
engasjement regionrådet for mer tog i og til Indre Østfold – og flere og bedre 
bussforbindelser. Vi holder trykket oppe på avgreiningen Ski-Kråkstad og 
forlengelse av østre linje/til fra Sarpsborg. At BaneNor/Vy innførte 
behovsstopp på Eidsberg og Heia stasjoner var en delseier. Vi følger også 
tett utredningen av framtidens rutetilbud i regi Østfold Kollektivtrafikk 
(ØKT), inkludert ordningene om skole- og spesialskyss. 

• Både Karoline Fjeldstad (nestleder), Saxe Frøshaug og Erik Unaas er 
styremedlemmer i Jernbaneforum Øst, og vi har god dialog med både 
fylkeskommune og Østfoldrådet om jernbanesatsingene. Erik Unaas er 
også med i programkomiteen for den nasjonale jernbanekonferansen. 

• Pådriver vei: Vi er også en påvirker på E18-traseen Vinterbro – Retvedt, og 
for å styrke vei- og bronettet i hele fylket. Likeså å holde trykk på 
jernbaneutredningen Oslo – Stockholm (2:55). 

• Samarbeid med Østfold fylkeskommune er godt. De deltar med helt 
sentrale politikere og adm. ledere i alle våre møter, og har fast orientering. 
Arbeidet med nye regionale planer krevet mye tid og ressurser. Vi er også 
som regionråd/IPR tett inne i nettverk på næring, klima, folkehelse og 
trafikksikkerhet. Intensjonsavtale mellom de fire kommunene og 
fylkeskommunen om lærlinger er underskrevet. 



• Samarbeid rundt de videregående skolene, om ungdommens helsestasjon, 
dialyse og andre tilbudet ved Helsehuset i Askim, næringsutvikling, 
Grensekomiteens arbeid, reiseliv og bærekrafts prosjekt (som klimavennlig 
masseforvaltning) har også stått på dagsorden i regionrådet.  

• Etablerertjenesten: Regionrådet har vedtatt å kjøre tilbudet 
Etablerertjenesten i egen regi fra 1. juli 2026, når dagens avtale løper ut. 

• Nettside og informasjon: Alle innkallinger og protokoller legges ut på 
www.indreregion.no. Det er en målsetting i 2026 om å bli enda sterkere på 
sosiale medier og synliggjøring av regionrådets arbeid. 

• Mange partnere: Vi styrker samarbeidet med våre fremste nettverk. Både 
statsforvalter, KS, Osloregionen (Saxe Frøshaug er styremedlem), 
nabokommuner og naboregionråd, Jernbaneforum Øst, Grensekomiteen 
Värmland-Østfold og Stortingsbenken er tettere på oss enn tidligere. Dette 
gir gode muligheter. Fra høsten 2026 er regionrådets sekretariat også 
invitert med i som observatører i Østfoldrådet.  
Vi var medarrangør på Osloregionens dag under Arendalsuka, sammen 
med flere av våre nabo-regionråd. 

• Norsus AS: i tillegg er Indre Østfold regionråd aksjonær i Norsus AS, der 
Roald Gulbrandsen representerer oss i styret (og Ida Ruud Stemmedalen 
som varamedlem). 
 

Indre Østfold regionråd har et budsjett på ca 1,1 million kroner. Pr. i dag 
dekkes kostnadene i stor grad fra Indre Østfold kommune. 

 

 

 

http://www.indreregion.no/

